РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (24_______________ 2020 г № SX  ■ J
О назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы Максимовского
муниципального образования «Об
исполнении бюджета Максимовского
муниципального образования за 2019 год»

В целях обеспечения участия населения Максимовского муниципального
образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст. 28
Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Максимовского муниципального образования, Положением «О бюджетном
процессе Максимовского муниципального образования, Положением «О
публичных слушаниях в Максимовском муниципальном образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по Проекту решения Думы
Максимовского муниципального образования «Об исполнении бюджета
Максимовского муниципального образования за 2019 год» на 16 апреля 2020
года в 14-00 в здании муниципального учреждения культуры «Культурно -
спортивного центра» Максимовского муниципального образования по адресу:
Иркутская область, Иркутский район, с. Максимовщина, ул. Полевая,.
2. Изъявившим желание участвовать в слушаниях направить письменное
извещение о своем желании принять участие в слушаниях с описью вложения в
администрацию Максимовского муниципального образования не позднее, чем
за три дня до начала слушаний.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах села
Максимовщина.

Елава Максимовского
муниципального образо А. В. Бобков